
Lagerkartei LogaFlex GmbH

Bajuwarenstraße 3

93053 Regensburg

Kunde/Einlagerer: Schmuckland Meyer GmbH

Artikel: ArtikelNr. H-852132-50

Einheit: Stück Mindestbestand: 25 Netto-EK je Kette: 6,77 €

Meldebestand: ?? Brutto-VK je Kette: 11,90 €

Lfd. 

Nr.
Datum Zugang Abgang Bestand Kurz-zeichen

1 01.01.20xx 80 AL

300 AL

280 100 KU

300 GH

320 80 FD

300 GH

275 105 FD

153 02.10.20xx 100 205 FD

31.10.20xx 160 45 GB

160 05.11.20xx 100 145 GH

30.11.20xx 140 5 FD

180 02.12.20xx 100 105 GH

181 05.12.20xx 21 84 FD

182 08.12.20xx 16 68 FD

183 11.12.20xx 20 48 FD

184 15.12.20xx 23 25 GH

185 16.12.20xx 150 175 AL

186 17.12.20xx 20 155 AL

187 18.12.20xx 15 140 AL

188 19.12.20xx 25 115 AL

189 27.12.20xx 7 122 AL

190 28.12.20xx 10 132 AL

191 29.12.20xx 5 127 AL

192 30.12.20xx 10 137 AL

193 31.12.20xx 137 AL

Bewertung des Bestandes in EUR:            137 Stück x 6,77 € 927,49 €

Der Inventurbestand wird zum Einstandspreis (Einkaufspreis) netto bewertet!

Rücklieferung Bijou Brigitte, Hamburg

Inventurbestand zum 31.12.20xx

Komplettierung

Eilauftrag Bijou Brigitte

Eilauftrag Galeria Kaufhof, Berlin

Rücklieferung Galeria Kaufhof, Stuttgart

Rücklieferung Galeria Kaufhof, Düsseldorf

Ausbuchung beschädigte Artikel nach Inventur

Lieferung WE-Schein Nr. 5208/20xx

Kommissionierungen 12.12. - 15.12.20xx

Lieferung WE-Schein Nr. 4103/20xx

Kumulierte Kommissionierungen November

Lieferung WE-Schein Nr. 4908/20xx

Kommissionierungen 01.12. - 05.12.20xx

Kommissionierungen 06.12. - 08.12.20xx

Kommissionierungen 09.12. - 11.12.20xx

01.04.20xx - 

30.06.20xx
kumulierte Buchungen 2. Quartal

01.07.20xx -

30.09.20xx
kumulierte Buchungen 2. Quartal

Lieferung / WE Schein Nr. 3955/20xx

Kumulierte Kommissionierungen Oktober

Halskette Black Velvet

Buchungstext

Anfangsbestand

01.01.20xx - 

31.03.20xx
kumulierte Buchungen 1. Quartal
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